Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n.
2988, p. 49-50, 5 jun. 2020.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 22, p. 19, 5 jun. 2020.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA

ATO SEGJUD.GP Nº 220, DE 5 DE JUNHO DE 2020.

Nomeia o Excelentíssimo Senhor
Ministro Alberto Luiz Bresciani de
Fontan Pereira para integrar o
Conselho Deliberativo do Programa de
Assistência à Saúde do Tribunal
Superior do Trabalho – TST-Saúde.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Tribunal Pleno,

considerando o disposto no art. 58 do Regulamento do Programa de

Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho – TST-Saúde, aprovado pelo Ato
Deliberativo nº 12, de 30 de abril de 2009;

considerando a saída do Excelentíssimo Senhor Ministro Douglas Alencar

Rodrigues do Conselho Deliberativo do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal
Superior do Trabalho – TST-Saúde,

RESOLVE

nomear o Excelentíssimo Senhor Ministro Alberto Luiz Bresciani de

Fontan Pereira para integrar o Conselho Deliberativo do Programa de Assistência à Saúde
do Tribunal Superior do Trabalho – TST-Saúde, em substituição ao Excelentíssimo Senhor
Ministro Douglas Alencar Rodrigues.

Publique-se.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e no Boletim
Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/1343
https://hdl.handle.net/20.500.12178/1343